
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

0.3, OL(_ QDQ3 № S6 О /L; -�--------

7 

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Красногорск от 14.12.2018 № 3350/12 

«О создании эвакуационной комиссии городского округа Красногорск» 

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и на основании 
У става городского округа Красногорск постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского округа

Красногорск от 14.12.2018 № 3350/12 «О создании эвакуационной комиссии 
городского округа Красногорск» следующие изменения: 

1.1. Изложить Приложение No 2 в редакции Приложения № 1 к 
настоящему постановлению (прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа Красногорск от 19.09.2022 № 2075/9 «О внесении изменений в 
постановление администрации городского округа Красногорск от 14.12.2018 
№ 3350/12 «О создании эвакуационной комиссии городского округа 

Красногорск». 
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет». 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Бутенко А.В. 

Глава городского округа Красногорск 

Верно 
Старший инспектор об 
управления делами 

Исполнитель 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

С.М. Петров 

023927 



Разослано: дело-2, прокуратура, заместителям главы, руководителям 

структурных подразделений администрации городского округа (по списку). 



t 

., Приложение 1 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от «03 » Ol( QDQ.3 № 66 о/1; 

СОСТАВ 

--

7 

эвакуационной комиссии городского округа Красногорск 

Председатель комиссии: 
Тимошина Наталья Сергеевна 

Заместитель председателя комиссии: 
Терентьева Вера Сергеевна 

Члены комиссии: 
Зеленев Даниил Вадимович 

Доманевская Ольга Викторовна 
Ковалева Галина Михайловна 

Черныш Виталий Вячеславович 

Тураева Анна Николаевна 

Заместитель главы администрации 

Заместитель главы администрации 

Исполняющий обязанности заместителя 
главы администрации 
начальника управления образования 
Начальник управления культуры, туризма 
и молодежной политики 
Начальник управления по безопасности и 
работе с потребительским рынком 
Начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства 

Колчанова Анастасия ВладимировнаИсполняющий обязанности начальника 

Гереш Наталья Анатольевна 

Решетникова Ольга Владимировна 

Баев Сергей Александрович 

Петров Сергей Михайлович 

Заварухин Александр Олегович 

Секретарь комиссии: 
Петкевич Олег Владимирович 

управления по социальным вопросам 
Начальник финансового управления 

Заместитель начальника управления 
образования 
Начальник отдела мобилизационной 
работы 
Начальник отдела гражданской обороны, 
предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций управления по 
безопасности и работе с потребительским 
рынком 
Начальник отдела по территориальной 
безопасности управления по безопасности 
и работе с потребительским рынком 

Главный эксперт отдела гражданской 
обороны, предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций управления по 
безопасности и работе с потребительским 
рынком 


